[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     17.09.2014 года № 596
О постановке на учёт граждан, имеющих
троих и более детей, желающих бесплатно
приобрести сформированные земельные
участки из земель, находящиеся в
государственной или муниципальной собственности
Рассмотрев заявление гражданки Хусаиновой Ляйсан Ильдаровны, 23.07.1982 г.р., зарегистрированной и проживающей по адресу: Самарская область, Камышлинский район, с. Новое Ермаково, ул. Центральная, д.20 от 22.08.2014 года, в соответствии с Законом Самарской области от 11.03.2005 года № 94-ГД «О земле», постановлением Правительства Самарской области от 30.12.2011 года № 914 «Об утверждении Порядка постановки на учёт граждан, имеющих троих и более детей, желающих бесплатно приобрести сформированные земельные участки из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Постановлением администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 11.03.2012 года № 104 «Об определении уполномоченного органа местного самоуправления по постановке на учёт граждан, имеющих троих и более детей, желающих бесплатно приобрести сформированные земельные участки из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Постановлением администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 04.10.2013 года № 549 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учёт граждан, имеющих троих и более детей, желающих бесплатно однократно приобрести сформированные земельные участки, в том числе под индивидуальное жилищное строительство, из земель, находящихся в муниципальной собственности, или земель, государственная собственность, на которые не разграничена», а также в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поставить гражданку Хусаинову Ляйсан Ильдаровну, 23.07.1982 года рождения, на учёт граждан, имеющих троих и более детей, желающих бесплатно приобрести сформированные земельные участки из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности.

2. Комитету по вопросам семьи и демографии администрации муниципального района Камышлинский Самарской области (Х.Т. Абраровой) внести соответствующие сведения в реестр заявлений граждан, имеющих троих и более детей, желающих бесплатно приобрести сформированные земельные участки из земель, находящиеся в государственной или муниципальной собственности по муниципальному району Камышлинский Самарской области.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Комитета по вопросам семьи и демографии администрации муниципального района Камышлинский Самарской области Х.Т. Абрарову.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

муниципального района

Камышлинский Самарской области                                                  Р.К. Багаутдинов
Х.Т. Абрарова
3-30-86
_285732948.doc
[image: image1.png]